Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº034/2005-CRH
Assunto: Abono Pecuniário
       São Paulo, 14 de outubro de 2005.

Senhor(a) Diretor(a)

   Através do presente informamos Vossa Senhoria que será
objeto de publicação no Diário Oficial do Estado do dia 15 de outubro de 2005,
INSTRUÇÃO NORMATIVA CRH – 1, que estabelece normas para a
organização e desenvolvimento das atividades referentes ao ABONO
PECUNIÁRIO, EXERCÍCIO DE 2005, nas unidades de ensino do CEETEPS –
Faculdades de Tecnologia e Escolas Técnicas.

Referida Instrução também estará disponível no Site da
Coordenadoria de Recursos Humanos – www.centropaulasouza.com.br/crh.

Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de apreço e

elevada consideração.

     Atenciosamente

   ANTONIO CARLOS PAVANELLI
          Coordenador